PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025                                            № 271-п                                          г. Кодинск

Об утверждении сроков приема документов в целях проведения отбора получателей субсидий в рамках муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Кежемском районе»
В целях реализации муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Кежемском районе», утвержденной постановлением Администрации Кежемского района Красноярского края от 15.10.2013 № 1196-п «Об утверждении муниципальной программы Кежемского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить срок приема документов в целях проведения отбора получателей субсидий в рамках муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Кежемском районе» 17.04.2025.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам М.Н. Бутакова.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.
Глава района                                                                                           О.В. Желябин